
UCHWAŁA NR XLI.218.2021 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c - e oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038), art. 211,  art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet po zmianach wynosi: 

− dochody 23 814 980,84 zł w tym: 
− dochody bieżące 21 023 860,47 zł  
− dochody majątkowe 2 791 120,37 zł  
   
− wydatki 28 457 058,43 zł w tym: 
− wydatki bieżące 20 844 870,67 zł  
− wydatki majątkowe 7 612 187,76 zł  

§ 5. Planowany deficyt budżetu wynosi 4 642 077,59 zł i zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych 
pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w kwocie 1 797 314,00 zł, przychodami z zaciągniętych kredytów w kwocie 783 186,00 zł, 
przychodami z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 2 022 381,91 zł oraz przychodami 
pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w kwocie 39 195,68 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4172D1D-818C-40B2-A922-8017D8D5CA19. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI.218.2021 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 367 020,00 9 674,00 376 694,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 33 904,00 9 674,00 43 578,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

33 904,00 9 674,00 43 578,00 

   Własne 33 904,00 9 674,00 43 578,00 
         

Razem: 23 805 306,84 9 674,00 23 814 980,84 
 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4172D1D-818C-40B2-A922-8017D8D5CA19. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI.218.2021 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 840 346,74 0,00 1 840 346,74 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 358 623,35 -6 000,00 1 352 623,35 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 917 097,00 -6 000,00 911 097,00 
   Własne 917 097,00 -6 000,00 911 097,00 
 60017  Drogi wewnetrzne 410 020,99 6 000,00 416 020,99 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 325 553,00 6 000,00 331 553,00 
   Własne 325 553,00 6 000,00 331 553,00 

852   Pomoc społeczna 1 615 654,43 9 674,00 1 625 328,43 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 68 904,00 9 674,00 78 578,00 
  3110 Świadczenia społeczne 68 904,00 9 674,00 78 578,00 
   Własne 68 904,00 9 674,00 78 578,00 

         
Razem: 28 447 384,43 9 674,00 28 457 058,43 

 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4172D1D-818C-40B2-A922-8017D8D5CA19. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI.218.2021 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

Zmiany w zadaniach inwestycyjnych w 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 242 650,00 0,00 1 242 650,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 917 097,00 - 6 000,00 911 097,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 917 097,00 - 6 000,00 911 097,00 

   Przebudowa odcinka drogi gminnej w miejscowości Korytno na dz. o nr 
ewid. 602 105 102,00 - 6 000,00 99 102,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 325 553,00 6 000,00 331 553,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 325 553,00 6 000,00 331 553,00 

   Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Huta 
Przerębska na dz. o nr ewid. 30 189 514,00 - 47 000,00 142 514,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Strzelce Małe na dz. o nr 
ewid. 867 - wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 15 000,00 - 15 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Strzelce Małe na działce o 
nr ewid. 867 obręb Strzelce Małe 0,00 68 000,00 68 000,00 

  
Razem 7 612 187,76 0,00 7 612 187,76 

 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Mariusz Sarna 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4172D1D-818C-40B2-A922-8017D8D5CA19. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1 Zmiany wplanie dochodów
	Zalacznik 2 Zmiany wplanie wydatków
	Zalacznik 3 Zmiany wzadaniach inwestycyjnych w2021 roku

